[bookmark: _GoBack]
	Mẫu số: D24-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP
ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN CAI LẬY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 215/TB-THADS
	Cai Lậy, ngày 24 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

	Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;
	Căn cứ Bản án số 88 ngày 31 tháng 8 năm 2020 của TAND huyện Cai Lậy;
	Căn cứ Quyết định thi hành án số 192 ngày 16 tháng 12 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy;
	Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 05 ngày 08 tháng 01 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy;
Căn cứ kết quả thẩm định giá số 24344/CT- TĐG ngày 22 tháng 3 năm 2024 của công ty TNHH thẩm định giá Nova;
	Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức bán đấu giá tài sản;
	Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cai Lậy lựa chọn: Công ty Đấu giá hợp danh Bá Tòng
	Địa chỉ: số 1/9C, đường Thái Sanh Hạnh, phường 8, TP. Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang
	Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản đã kê biên sau:
	02 ghế bàn có mặt kiếng; 06 ghế ngồi dựa loại lớn; 02 ghế ngồi dựa loại nhỏ; 06 ghế đôn; 03 giá phơi đồ bằng inox; 04 giá phơi đồ bằng sắt; 02 ghế ngồi inox mặt tròn; 01 giá võng bằng inox; 01 kệ úp chén bằng inox; 01 tủ chén bằng nhôm kiếng; 01 bộ ghế xích đu bằng inox; 01 ghế sắt tự chế cao khoảng 01 m; 01 ghế thờ bằng gỗ cao khoảng 1,5 m có 02 tầng; 01 giường sắt kích thước 1,8 m x 1,2 m; 06 nồng sắt fi 8 cao 2,9 m; 14 vĩ sắt fi 8 đan hình vuông 50 cm x 50 cm; 43 cây sắt fi 8 đã bẻ giò gà dài 2,9 m; 01 cuộn sắt fi 8 có 32 cọng đường kính 01 m; 01 cuộn sắt fi 6 có11 cọng đường kính 01 m; 28 ghế nhựa loại ghế đôn; 296 đay sắt(tai dê) fi 6 01 tất vuông; 770 viên gạch ống; 01 bình ga; 01 bếp ga; 01 bàn đá và 04 ghế đá; 01 quạt treo tường; 01 quạt đứng; 01 đầu xịt thuốc; 01 xe rùa; 01 cái sứa; 02 cái dao sắt, 25 sọt nhựa dài 60 cm x 20 cm x 40 cm có đá bên trong(đá 1-2); 01 tủ thờ cao 1,3 m x 1,6 m có cẩn; 02 ổ cắm điện; 01 dĩa chưng trái cây; 01 cái chò bằng gỗ; 01 bình hoa bằng gốm; 02 dĩa chưng trái cây; 07 tấm tole chiều ngang 01 m, dài 7,4 m, dày 5 dem; 12 tấm tole chiều ngang 01, dài 2,4 m, dày 5 dem; 01 bộ cửa kéo bằng sắt kích thước ngang 3,7 m x 3,3 m; 19 xà gồ sắt(3 x 6) dài 6 m; 09 xà gồ sắt(4 x 8) dài 6 m; 08 cây xà gồ(4 x 8) dài 01 m; 06 cây xà gồ(3 x 6) dài 01 m; 01 cây xà gồ(3 x 6) dài 3,6 m; 02

cây cột sắt fi 114 dài 3,5 m; 02 cây cột sắt fi 114 dài 6 m; 02 cây cột sắt fi 114 dài 5,5 m; 02 cây cột sắt fi 114 dài 5,8 m
	Vậy, thông báo để cho ông Trần Văn Hồng và bà Nguyễn Thị Phấn biết./.

	  Nơi nhận:
   - Đương sự;
   - Viện kiểm sát nhân dân HCL;
   - Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

                                                                                                         Nguyễn Ngọc Trang